quinta-feira, 22 de setembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01796 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Fundo Municipal de Assistência Social

Rua Manoel Vitorino,s/no, Centro

Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000

CNPJ: 13.796.303/0001-04

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 075/2022

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer da Comissão
Permanente de Licitação e Procuradoria Jurídica do Município, exarado no presente
processo administrativo, RATIFICA, para os devidos fins nos termos deste ato,
autorizando a contratação da empresa J CLEBER JESUS RIBEIRO - ME., CNPJ nº
09.557.411/0001-57, para aquisição cadeiras de roda motorizada elétrica para o
Fundo Municipal de Assistência Social da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim,
pelo valor total de R$ 15.700,00 (quinze mil e setecentos reais), a serem pagos
após entrega. Boa Vista do Tupim, 26 de agosto de 2022. Helder Lopes Campos, Prefeito
Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6E30FA2A6E27796E51315FA10138EEB

quinta-feira, 22 de setembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01796 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6E30FA2A6E27796E51315FA10138EEB

		2022-09-22T16:54:18-0300